安装维护操作手册
ServoWeldTM电动缸
CSW 与 CSWX 型
2750-4034_05
适用于电阻点焊
 CSW/CSWX 用户手册  • 2 •
这是原始英文说明的简体中文翻译. (2750-4025)
将根据客户要求以其他社区语言提供翻译。

 CSW/CSWX 用户手册  • 13 •
图 3.1 CSWX 订购代码及说明
订货 型号选择（必须在本订单中）
型号
ServoWeld X 紧凑型
尺寸
过热保护
3 系列； 90mm 方形
冷却
Fanuc 专利
温度开关串联 600 ohm 电阻
PT1000
标准，温度开关正常关闭
电机电压与绕组
230 Vac, 电机电压， 3 组套绕组
450 Vac, 电机电压， 3 组套绕组
230 Vac, 电机电压， 4 组套绕组
460 Vac, 电机电压， 4 组套绕组
辐射冷却
水冷， G 1/4 螺纹，连接器侧
水冷， G 1/4 螺纹，连接器侧
反馈装置、连接器、配线
ABB旋变器
Comau 旋变器
Fanuc a128
Fanuc a64
Kuka 旋变器
Motoman 绝对值
Nachi 绝对值 FD11 系列
Kawasaki 绝对值 E系列
特殊
反馈提供者
客户
Tolomatic
制动器选件
无制动器
24V制动器
90V制动器
螺丝导程
冲程长度
滚柱螺母，5mm 导程，加长滚柱螺母
滚柱螺母，10mm 导程
160mm（6.3”）冲程
200mm（7.9”）冲程
250mm（9.8”）冲程
300mm（11.8”）冲程
杆端选项
圆杆
双杆（防旋转）
M20 内螺纹
M16 内螺纹
20mm 球状杆眼
16mm 球状杆眼
杆型
电动缸安装
标准头 4 M8x1.25 螺孔，
69mmx36mm 模式
万能头 94mm 方形中耳轴
特殊选项
（用连字符分隔）
无特殊选项
力反馈装置
手动复位
（联系 Tolomatic）
所列代码并非全部与所
有选件都兼容。
请致电 Tolomatic 公司 1-
800- 328- 2174, 根据您应用
的要求确定可购买的选件及附
件。
 CSW/CSWX 用户手册  • 14 •
3  CSW 和 CSWX ServoWeld™配置概览